Председателю Комиссии по проведению конкурса на зачисление в Муниципальный резерв кадров
__________________________________________
от: _______________________________________
__________________________________________
тел: ______________________________________
эл. адрес: _________________________________
адрес: ____________________________________ __________________________________________
претендую на:

       главы айыл окмоту

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе для включения кандидатов в муниципальный резерв кадров для назначения на должности глав айыл окмоту.

Дата: ____________________				Подпись: __________________

Место прохождения компьютерного тестирования:

     г. Бишкек
     г. Нарын
     г. Талас
[bookmark: _GoBack]     г. Каракол
     г. Балыкчы
     г. Ош
     г. Баткен
     г. Джалал-Абад